

# **ASGROUND.DK ApS**

Hørve Kirkevej 23  
4534 Hørve

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/12/2016**

---

**Lene Kromanne Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ASGROUND.DK ApS

Hørve Kirkevej 23

4534 Hørve

Telefonnummer: 24264987

CVR-nr: 34211752

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

**Bankforbindelse**

Nordea

Ahlgade 20-24

4300 Holbæk

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg og etablering af ridebaner samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2015/16 TDKK. -182 mod TDKK. -40 i regnskabsåret 2014/15.

Årets resultat anses ikke for at være tilfredsstillende.

Med henvisning til selskabslovens § 119 er ledelsen opmærksom på, at selskabet har tabt hele kapitalen.

Ledelsens forventninger er på grundlag af stigende afsætning, og dermed positive resultater, at kapitalen vil være fuldt reetableret inden for de næste 3-4 regnskabsår, se i øvrigt note 9 omkring kapitalberedskab / going concern.

Herefter er det ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-111.656</b>	<b>67.833</b>
Personaleomkostninger .....	1	-57.111	-70.575
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-28.907	-19.281
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-197.674</b>	<b>-22.023</b>
Andre finansielle indtægter .....		529	1.659
Øvrige finansielle omkostninger .....		-30.676	-30.492
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-227.821</b>	<b>-50.856</b>
Skat af årets resultat .....	2	46.052	10.675
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-181.769</b>	<b>-40.181</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-181.769	-40.181
<b>I alt</b> .....		<b>-181.769</b>	<b>-40.181</b>



# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		68.103	87.595
Indretning af lejede lokaler .....		56.489	65.904
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>124.592</b>	<b>153.499</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>124.592</b>	<b>153.499</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		44.055	136.781
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>44.055</b>	<b>136.781</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		52.012	10.000
Udskudte skatteaktiver .....		83.222	37.170
Andre tilgodehavender .....		498	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	4	0	24.289
Periodeafgrænsningsposter .....		61.245	79.900
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>196.977</b>	<b>151.359</b>
Likvide beholdninger .....		12.901	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>253.933</b>	<b>288.140</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>378.525</b>	<b>441.639</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....	5	80.000	80.000
Overført resultat .....		-306.267	-124.498
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-226.267</b>	<b>-44.498</b>
Gæld til banker .....		110.061	153.723
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>110.061</b>	<b>153.723</b>
Gæld til banker .....		256.628	93.420
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		14.636	123.471
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		98.013	115.523
Periodeafgrænsningsposter .....		125.454	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>494.731</b>	<b>332.414</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>604.792</b>	<b>486.137</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>378.525</b>	<b>441.639</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	-124.498	-44.498
Årets resultat .....		-181.769	-181.769
Egenkapital, ultimo .....	80.000	-306.267	-226.267

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015/16 DKK.	2014/15 DKK.
Løn og gager	6.000	6.000
Multimediebeskatning	-2.650	-3.000
Skattefri godtgørelse	53.761	67.575
	<b>57.111</b>	<b>70.575</b>

## 2. Skat af årets resultat

	Udgiftsført skat DKK.	Hensat skat DKK.
Skat af skattepligtig indkomst	0	0
Ændring af udskudt skat	-46.052	-83.222
	<b>-46.052</b>	

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Ridebaneanlæg DKK.	Driftsmateriel DKK.
Samlet kostpris primo	94.149	97.461
Tilgang i året	0	0
Afgang til kostpris	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>94.149</b>	<b>97.461</b>
Samlede af- og nedskrivninger primo	-28.245	-9.866
Årets afskrivning	-9.415	-19.492
fskrivninger på udgået udstyr	0	0
<b>Samlede af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-37.660</b>	<b>-29.358</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>56.489</b>	<b>68.103</b>

#### **4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse**

Ledelsen er bekendt med at der er ulovligt lån til selskabsdeltagere i løbet af året, lånet er dog betragtet som udlæg for selskabet, lånet er fuldt afviklet forinden regnskabsårets udløb. Lånet er forrentet med lovpligtige rentesatser.

#### **5. Registreret kapital mv.**

Selskabskapitalen består af 80 anparter á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen den 16. januar 2012.

#### **6. Oplysning om usikkerhed om going concern**

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen, men årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Selskabet har jævnfør stigende afsætning forventninger til positive resultater, der forventes således for regnskabsåret 2016/17 et positivt resultat, ligesom det er ledelsens forventninger, at den negative kapital vil være fuldt reetableret inden for de næste 3-4 regnskabsår.

På denne baggrund er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

#### **7. Oplysning om andre arrangementer som ikke er indregnet i balancen**

Selskabet har indgået operativ leasingaftale med variabel ydelse, restydelse incl. ydelse ved ophør udgør i alt DKK. 233.000, restløbetiden udgør 4 år.

#### **8. Oplysning om ejerskab**

##### **Ejerforhold**

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Lene Kromanne Nielsen, Hørve Kirkevej 23A, 4534 Hørve